— 1 —

乳山市人民政府办公室
关于公布调整后的乳山市爱国卫生运动委员会

成员名单的通知
乳政办发〔2023〕8 号

各镇人民政府，市政府各部门、单位，滨海新区（银滩旅游度假

区）、经济开发区、城区街道办事处，各市属国有企业：

根据人事变动情况和工作需要，市政府决定对乳山市爱国卫

生运动委员会组成人员进行调整。现将调整后的成员名单公布如

下：

主 任：殷 静 市政府副市长

副主任：许玉安 市卫生健康局局长、中医药管理局局长

于志伟 市政府办公室副主任、大数据局局长

成 员：司 伟 市委宣传部副部长、市社会科学界联合会主席

侯永绪 市总工会副主席

孙 琳 市青少年发展服务中心主任

孙建华 市妇联党组成员

任宗军 市教体局体育发展中心主任

刘 浩 市公安局党委委员

王媛媛 市民政局副局长

段君创 市财政管理服务中心主任

— 2 —

杨大杰 市交通运输局副局长

高会明 市农业农村局副局长

向吉贵 市对外经济合作中心副主任

孙 哲 市城市管理综合服务中心主任

崔 强 市文化和旅游局党组成员

高海峰 市卫生健康事务服务中心主任

邓晓辉 市市场监管局副局长

郭 洁 市医保局副局长

于福盟 市机关事务服务中心副主任

王 辉 生态环境局乳山分局副局长

王 勇 市水务集团综合管理部部长

领导小组办公室设在市卫生健康局，许玉安同志兼任办公室

主任。

乳山市人民政府办公室

2023 年 4 月 12 日